
Data:

Denominazione di vendita:

Marchio del prodotto:

Avvertenze:

Nome del produttore:

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Lotto di produzione:

Nome o ragione sociale dell'OSA 
a nome del quale il prodotto è 
commercializzato:

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unità di vendita:

Motivo del richiamo:

Sede dello stabilimento:

REVOCA DI RICHIAMO
09/12/2025

Mozzarelle in carrozza al prosciutto

I Freschissimi

Presenza allergene PESCE come ingrediente.

Cucina Nostrana Srl Unipersonale

2340 CE IT

252022 - 25204

Ali Spa

07-09 / 06/2025

190g

Etichetta Non conforme. 
L'etichetta riporta la denominazione Mozzarelle in carrozza al prosciutto ma in realtà contiene Mozzarelle in 
carrozza all'acciuga.

Via Sergio Toniolo n.3


